
          

____________________________ 
Rua Vendelino Maffezzolli, n.º 333 
Bairro Santa Terezinha 
88352-360 - Brusque - SC 
Fone/Fax: (47) 3211-7000 
www.unifebe.edu.br 
 

Pró-Reitoria de Pós-Graduação, Pesquisa, Extensão e Cultura 

PROPPEX 
 

COMUNICADO PROPPEX N.º 44/2025 
HOMOLOGAÇÃO DOS INSCRITOS – CONCURSO FOTOGRÁFICO “A RIQUEZA 

DOS RECURSOS HÍDRICOS NATURAIS” – EDITAL PROPPEX N.º 08/2025   
 
 

A Pró-Reitora de Pós-Graduação, Pesquisa, Extensão e Cultura, no uso de suas 

atribuições legais, em conformidade com o artigo 37 do Estatuto da UNIFEBE e em 

atendimento ao Edital PROPPEX n.º 08/2025, de 06/06/2025, torna público a 

homologação dos inscritos do CONCURSO FOTOGRÁFICO “A RIQUEZA DOS 

RECURSOS HÍDRICOS NATURAIS”. 

 
1. Relação das inscrições homologadas, por ordem alfabética, conforme abaixo: 
 

 
2. As informações complementares que forem necessárias ao esclarecimento e 

cumprimento do presente Edital podem ser obtidas junto à Pró-Reitoria de Pós-

Graduação, Pesquisa, Extensão e Cultura - PROPPEX, pelo telefone: (47) 3211-7269 

ou e-mail: extensao@unifebe.edu.br 

Brusque, 03 de outubro de 2025. 
 

 
 

Prof.ª EDINÉIA PEREIRA DA SILVA 
Pró-Reitora de Pós-Graduação, Pesquisa, Extensão e Cultura 

 
Publicado na UNIFEBE em 03 de outubro de 2025. 

INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS 

N.º NOME COMPLETO TÍTULO DA FOTOGRAFIA 

1 Angela Tormena Serena Francisca 

2 Anna Catarina Loffi Anna Catarina 

3 Cecília Knihs Mafra Cecília Knihs Mafra 

4 Francini Danielle Pedrini Florzinha do mato 

5 Isabel dos Santos Souza Isabel dos Santos Souza 

6 Juliana Cavalheiro Leite Juliana Cavalheiro Leite 

7 Leonardo Rigon Kasmarek Leonardo Rigon Kasmarek 

8 Maria Eduarda Joenck Um lugar tranquilo  

9 Mariana Cuhr das Neves Mariana Cuhr  

10 Mariza Locks Águas de março 

11 Marlene Ferreira Marlene Ferreira 

12 Ruama Naysa Silva Salazar Ruama Naysa S. Salazar 

13 Tamily Roedel Tamily Roedel 

14 Thiago Henrique Roedel Inacio Thiago Henrique Roedel Inacio 

mailto:extensao@unifebe.edu.br

		2025-10-03T17:39:12-0300
	EDINEIA PEREIRA DA SILVA:00412563959




